
Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

23 910405202 Болт М5х20 4 26 02070010037 Прокладка цилиндра 1 

25 052221000 Поршень 44 мм комплект 1 27 052112110 Цилиндр 1 

25-1 043121390 Кольцо стопорное пальца 2 28 L7T Свеча 1 

25-3 971101316 Подшипник игольчатый пальца 1 30 043565110 Крышка цилиндра 1 

25-5 02020020010 Кольцо поршневое 2 31 052112300 Поршневая группа 1 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

6 043231130 Картер сторона стартера 1 12 980153007 Сальник 15х30х7  1 

7 043131170 Прокладка картера 1 13 952104100 Штифт 4х10 1 

8 03100010032 Сальник 12х22х7 1 14 043231110 Картер, сторона маховика 1 

9 04035303008 Подшипник 6202 2 15 910405352 Болт М5х35 4 

10 052222000 Коленвал 1 46 043131180 Демпфер резиновый 2 

11 951135110 Шпонка сегментная 3х5х12,2 1     

 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

33 043553001 Корпус фильтра комплект 1 36 02070010073 Прокладка под карбюратор 1 

33-1 043553520 Гайка барашковая 1 37 910405252 Винт М5х25 6 

33-5 31200033 Фильтр воздушный 1 38 043214110 Теплоизолятор 1 

34 310405552 Винт М5х55 2 39 043214710 Прокладка под теплоизолятор 1 

35 052251000 Карбюратор 1 47 026153310 Прокладка под корпус фильтра 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

2 052261000 Стартер в сборе 1 2-8 052261210 Пружина возвратная 1 

2-3 052261310 Барабан стартера 1 4 052261600 Плата собачек стартера комплект 1 

2-4 052261330 Пружина храповика стартера 1 5 043161820 Прокладка крышки стартера 1 

2-5 052261350 Храповик стартера 1     

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

16 1700069 Маховик 1 21 04040110002 Болт крепления сцепления 2 

17 933008002 Гайка маховика М8 1 22 043134100 Крышка сцепления 1 

19 043245100 Сцепление комплект 1 24 043541200 Магнето комплект 1 

19-2 043245150 Пружина сцепления 1 24-2 026541260 Колпачок свечи зажигания 1 

20 04040209001 Шайба болта крепления сцепления 2     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

29 043565610 Крышка глушителя защитная 1 41-4 02050120002 Фильтр топливный 1 

40 033154500 Пробка топливного бака 1 41-5 043554110 Бак топливный 1 

41 043554100 Бак топливный в сборе 1 42 043554910 Защита топливного бака 1 

41-1 01040010080 Шланг топливный 3х5х500 прозрачный 1 43 910406552 Болт глушителя М6х55 2 

41-2 02080030025 Уплотнение топливных шлангов 1 44 043216100 Глушитель 1 

41-3 01040010081 Шланг топливный 3х6х500 прозрачный 1 45 043116710 Прокладка глушителя 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

1 CG415D11 Барабан сцепления 1 22 125112420 Болт крепления муфты штанги 1 

2 C4 Корпус барабана сцепления в сборе 1 24 100808060 Вал штанги нижний 1 

3 143111110 Корпус барабана сцепления 1 25 102608100 Штанга нижняя половина 1 

4 126111510 Амортизатор штанги 1 53 125112410 Болт стопорный муфты штанги 1 

5 143111310 Скоба А фиксатора штанги 1 56 126113121 Рукоятка трубчатая левая 1 

6 143111330 Скоба В фиксатора штанги 1 57 126113130 Ручка трубчатой рукоятки 1 

8 143112810 Хомут крепления ремня 1 58 126113300-Y Рукоятка управления в сборе 1 

9 143112890 Стопор хомута крепления ремня 1 60 976362020 Подшипник 6202-2RS 1 

12 910405252 Болт М5х25 2 61 942235001 Кольцо стопорное 35 1 

13 126113111 Рукоятка трубчатая правая 1 64 126113400-Y Курок газа комплект 1 

14 H13 Кронштейн рабочей рукоятки комплект 1 66 990113140 Предохранитель курка газа  1 

16 102606800 Штанга верхняя половина 1 72 126113612 Трос газа 1 

17 100807020 Вал штанги верхний 1 73 126113501-Y Выключатель зажигания комплект 1 

21 LJG1 Муфта соединительная 1     

 



Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T513-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

1 P1 Кожух защитный комплект 1 38 143114630 Шайба ножа прижимная 1 

4 E4 Редуктор комплект 1 39 143114660 Чашка редуктора ограничительная 1 

26 942110001 Кольцо стопорное 1 40 935010303 Гайка М10х1,25L 1 

27 04035304001 Подшипник 6000-2RS 1 42 942232001 Кольцо стопорное внутреннее 1 

28 143114210 Шестерня редуктора ведущая 1 43 04035304001 Подшипник 6000-2RS 1 

32 143114330 Шестерня редуктора ведомая 1 44 942226001 Кольцо стопорное 1 

33 143114310 Вал редуктора выходной 1 45 143117220 Нож защитного кожуха 1 

34 1015071018 Подшипник 6201-2RS 1 47 143117210 Фартук защитного кожуха 1 

35 143114650 Чашка редуктора предохранительная 1 49 143117110 Кожух защитный 1 

36 143114610 Шайба редуктора защитная 1 50 143117910 Кронштейн защитного кожуха 1 

37 C5107* Нож 1 77 C5142* Головка триммерная 1 

* Указан один из вариантов, все варианты см. в полном каталоге продукции Champion 
 


